
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12457/

Código da publicação: 12457

Data da emissão do comprovante: 17/08/2025 22:03:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 48/2025

N° do Processo/Ano: 122/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/08/2025 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/08/2025 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/08/2025 08:50:00

Data da Disputa/Horário:28/08/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 244.503,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CASTRAÇÃO
DE CÃES E GATOS E TATUAGEM DE IDENTIFICAÇÃO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CASTRAÇÃO
DE CÃES E GATOS E TATUAGEM DE IDENTIFICAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/08/2025 00:00:00 Aviso de licitação edital 56 2025 Baixar

14/08/2025 00:00:00 EDITAL 56 2025 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12457/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-castracao-de-caes-e-gatos-e-tatuagem-de-identificacaop/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75b04c728b4f20a5a794b56769b172d2.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b15f245ee11a733baba8592c603f8c5e.pdf

